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Hej! 

 

Höstens har tagit sitt grepp om oss och här från Guteskolan kommer nu årets 

första periodbrev. Vi har klarat av Hajk, Skol Dm i orientering och kommit 

igång med skolarbetet. Mässan för våra åttor och nior och Öppet Hus på skolan 

är också något som vi kommer att minnas. Stämningen på skolan är på topp och 

alla vi tycker att det är spännande och roligt att få jobba med era ungdomar.  

 

Nu närmar vi oss mitten av terminen och det är dags för utvecklingssamtal där 

ni, din son/dotter träffas tillsammans med mentor och får ta del av de skriftliga 

omdömena. 

I år har vi omarbetat blanketten för de skriftliga omdömena för att den ska bli 

mer konkret och tydlig. Alla lärare skriver ett omdöme i varje ämne för varje 

elev. Under samtalet gås omdömena igenom och sedan får ni med dessa hem. 

I varje omdöme finns en beskrivning i vilka kunskapsmål som man har jobbat 

med och vilka eleven bör arbeta vidare med för att utvecklas. Nyhet är att 

omdömet kan vara betygsliknande. 

En grupp på skolan har arbetat med att ta fram blanketten och tanken är att vi 

ska bli mer samstämmiga runt omdömena. 

 

Perioden innan jul kommer vi att fördjupa oss lite extra i Nobels minne. Vårt 

tema kommer att utmynna i en gemensam Nobelfest fredagen den 9/12 för hela 

grundskolan där vi givetvis delar ut ett antal Nobelpris som är kopplade till 

temaarbetet. 

 

För våra nior är det dags för prao vecka 46 och 47. Då det också närmar sig 

gymnasieval kommer skolan att bjuda in er föräldrar till 

gymnasievalsinformation måndag den 29/11.( Mer info om detta snarast) 
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Vi närmar oss också slutet på terminen och vi kan redan nu säga att vi firar lucia 

måndag den 13/12  på morgonen för alla elever på skolan . Ni är välkomna lite 

tidigare dvs. fredag den 10/12 till matsalen kl.14.00 då eleverna kommer att 

lussa för er. Efteråt bjuder vi på lussefika i caffis. 

 

Terminen avslutas den 22/12 med julavslutning vid kl 8.oo på skolan. 

 

 

 

 

Ha en fortsatt skön höst önskar 

 

Personalen på Guteskolan! 

 

    
                              


